
 

平成２３年１０月１０日 

 東京支部同窓会御中 

 

順天堂大学体育・スポーツ科学部

宮  城  県  支  部  同  窓 会 

支 部 長  星  邦 光 

 

平成２３年度順天堂大学宮城県支部懇親会並びに「杜の都全国大学女子駅伝」 

激走ご苦労様会について 

 

秋冷の候、同窓生の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、このた

びの震災においては、多くの支援や義援金、励ましのお言葉をいただきありがとうございました。 

さて、順天堂大学宮城県支部会員懇親会並びに激走ご苦労さま会を下記の要領で行いますので、ご案内

申し上げます。 

７年前より「杜の都全国大学女子駅伝」が仙台で開催され、宮城県支部同窓会として応援態勢を作り、

学生に激励を送っております。また、同日に支部総会を行い、終了後には医学部と合同の懇親会と駅伝

に出場した選手や部員・大学関係者と激走ご苦労様会を行っております。多くの大学関係者が集まる機

会に、隣県の同窓生にも集まっていただいて懇親を深め合い、情報交換の場にしていただきたいと思い

ます。お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、懇親会及び激走ご苦労様会の出席と駅伝

応援の程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．「第２９回全日本大学女子駅伝対校選手権大会」応援について 

   期  日：平成２３年１０月２３日（日） 

集合時間：①スタート地点の仙台市陸上競技場（旧宮城陸上競技場）に午前１１時３０分集合 

［順天堂の幟が目印です。］ 

選手・部員を激励後、午後１２時１０分スタート。第１区と第２区を応援し、 

「味の素ビル」に移動。 

        ②北四番町と４８号線交差点、「味の素ビル」に午後１時集合。４区、６区の選手の

応援 

        ※時間の都合のつく方は①の応援からお願いします。 

 

２．「宮城県支部会員懇親会」 

   期  日：平成２３年１０月２３日（日）午後３時３０分～  

   場  所：つぼ八仙台駅前店（駅前名掛丁入り口、ＡＫビル６階） ℡022-213-6288 

   会  費：４０００円 

 

３．「激走ご苦労さま会」 

   時  間：午後４時３０分～ 

   内  容：歓迎の挨拶。鯉川監督より本日の競技について。大学の現状について。その他。 

 

 

☆連絡先：お問い合わせは下記までご連絡ください。 

遠藤靖道 自 宅：０２２－２５２－０２０９ 携帯：０９０－７０７９－２３７７ 

           勤務先：仙台第三高等学校 ０２２－２５１－１２４６ 


